
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V позачергова сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

03 березня 2021 року                                                   № 86 - VІІІ 

 

 

Про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади керівника  закладу охорони 

здоров’я комунального некомерційного підприємства «Великодолинський 

консультативно-діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського 

району  Одеської області 

  

 

       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.12.2017 року № 1094 «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я», 

враховуючи рішення  ІІ  сесії  VIII скликання Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області за №11 - VIII  від 02.12.2020 року,   
Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади  керівника закладу охорони 

здоров’я Комунального некомерційного підприємства «Великодолинський консультативно-

діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району  Одеської області. 

2. Розпочати процедуру формування конкурсної комісії для проведення конкурсу на 

заміщення вакантної посади  керівника закладу охорони здоров’я Комунального 

некомерційного підприємства «Великодолинський консультативно-діагностичний центр» 

Великодолинської селищної ради Одеського району  Одеської області. 

3. Визначити Орловську Ольгу Олександрівну уповноваженою особою з прийому 

документів кандидатів на посаду та пропозицій щодо кандидатур до складу конкурсної комісії 

для проведення конкурсу на заміщення вакантної посади  керівника закладу охорони здоров’я 

Комунального некомерційного підприємства «Великодолинський консультативно-

діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району  Одеської області. 

4. Уповноваженій особі: 

4.1. Забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на заміщення 

вакантної посади керівника закладу охорони здоров’я Комунального некомерційного 

підприємства «Великодолинський консультативно-діагностичний центр» Великодолинської 

селищної ради Одеського району  Одеської області та оголошення про початок формування 

конкурсної комісії у засобах масової інформації, на офіційному веб-сайті Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, дотримуючись вимог чинного 

законодавства. (Додаток 1, 2) 

4.2.  Здійснити прийом та розгляд документів кандидатур до складу конкурсної комісії 

для проведення конкурсу на заміщення вакантної посади  керівника закладу охорони здоров’я 

 



Комунального некомерційного підприємства «Великодолинський консультативно-

діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району  Одеської області 

протягом 15 днів з моменту оприлюднення оголошення. 

5. Контроль за виконанням рішення рішення залишаю за собою.   

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


